理由書【遺失又は紛失】

運輸支局長 殿

今般、 するにあたり、遺失又は紛失のため返納ができないため、
下記のとおり申し立てます。なお、発見された場合は速やかに返納するとともに、本件に関し
て事故・他者への損害等が生じた場合は、一切の責任を負うことを誓約いたします。

自動車登録番号又は車両番号

車 台 番 号

□ナンバープレート （ 前面 後面 両面 ）
□自動車検査証
□軽自動車届出済証

○遺失又は紛失した場所、状況及び捜索内容 （遺失又は紛失年月日 平成 年 月 日）

○ナンバープレートを取り外した場合は、その理由、外した後の管理状況

届出警察署名 警察署

届出年月日及び受理番号 平成 年 月 日第 号

※届出が受理されなかった場合はその理由

平成 年 月 日

登録担当使用欄 住 所

警察確認済印 氏 名 印

祐樹
タイプライターテキスト
関東運輸局　千葉

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
長方形

祐樹
タイプライターテキスト
見　本

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
長方形

祐樹
タイプライターテキスト
車内に保管しておりましたが、管理不足により紛失してしまいました。

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト
21

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト
1

祐樹
タイプライターテキスト
5

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
引き出し線
車検証情報又は車体からご確認ください

祐樹
引き出し線
盗難の場合は下記の事項をご記載下さい

祐樹
引き出し線
使用者の住所・氏名押印をお願いします

祐樹
タイプライターテキスト
自動車検査証再交付申請

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト

祐樹
タイプライターテキスト